2

ШАБАЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2019

    №34/319
пгт Ленинское
О признании утратившими силу  некоторых
решений Шабалинской районной Думы

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1.Признать утратившими силу решения Шабалинской районной Думы:

      1.1. От  30.06.2009 № 33/439 «О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район»;
      1.2. От 17.08.2010  № 46/572 «О внесении дополнений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439 «О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
     1.3. От 28.04.2011  № 2/18 «О внесении дополнений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439«О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
     1.4. От 09.12.2011  № 8/102 «О внесении дополнений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439 «О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
     1.5. От 30.05.2012  № 12/141  «О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439 «О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
      1.6. От 07.12.2012  № 17/198  «О внесении дополнений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439 «О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
      1.7. От 01.08.2013  №  23/251 «О внесении дополнений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439«О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области» ;
      1.8. От 09.12.2013  №   28/281 «О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439«О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
      1.9. От 09.12.2014  № 37/355  «О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439«О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
       1.10. От 26.02.2016  № 48/476  «О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439 «О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
        1.11. От 20.04.2016  № 49/490 «О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439 «О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
        1.12. От 24.06.2016  № 50/504 «О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от  30.06.2009 № 33/439«О распределении субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»;
      1.13.От 10.08.2005 № 34/379 «О земельном налоге»;

      1.14.От 09.11.2005 № 36/400 « О внесении дополнений в решение Шабалинской районной Думы от 10.08.2005 № 34/379 «О земельном налоге».
      1.15.От 10.08.2005 № 34/381 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;

     1.16. От 27.04.2005 № 31/330 «Об утверждении положения о порядке предоставления налоговых льгот по местным налогам и сборам»;
     1.17.от 10.06.2005 № 32/348 «Об утверждении положения о порядке определения размера части прибыли муниципальных унитарных предприятий, подлежащей перечислению в бюджет муниципального образования».

2. Настоящее решение  подлежит  опубликованию  в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель
Шабалинской районной Думы

 С.А. Добровольский
Глава Шабалинского района

А.Е. Рогожников